ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2020

V/v sửa chữa, nâng cấp đoạn

đường từ cầu làng Chu, xã

Phùng Minh, huyện Ngọc Lặc

đi xã Xuân Lập, huyện

Thường Xuân.

Kính gửi:

 - UBND huyện Ngọc Lặc;

 - UBND huyện Thường Xuân.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 1980/UBND-KTHT ngày

05/11/2020 của UBND huyện Ngọc Lặc về việc sửa chữa, nâng cấp đoạn đường

từ cầu làng Chu, xã Phùng Minh, huyện Ngọc Lặc đi xã Xuân Lập, huyện

Thường Xuân. Trên cơ sở tham mưu, đề xuất của Sở Giao thông vận tải tại Công

văn số 5031/SGTVT-QLGTNT ngày 26/11/2020 (kèm theo ý kiến tham gia của

các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính), Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân

Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao UBND các huyện: Ngọc Lặc, Thường Xuân theo chức năng, nhiệm

vụ được giao nghiên cứu nội dung Công văn số 5031/SGTVT-QLGTNT ngày

26/11/2020 của Sở Giao thông vận tải (Công văn này có gửi cho các đơn vị), có

phương án sửa chữa, nhằm đáp ứng nhu cầu giao thông và an toàn giao thông

đoạn tuyến nêu trên từ nguồn ngân sách của địa phương./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm;

- Các Sở: GTVT, KHĐT, TC;

- Lưu: VT, CN (H’49.069).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-30T18:34:26+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-01T21:48:37-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-01T21:48:45-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-01T11:01:34+0700